Mini Mini 1.4 One Business Line

€5.925,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

GL533J

Benzine

2010

140236 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Zwart

3

4

4

1397cc
55kW / 75pk
Voorwielaandrijving
5.31/ 100km
1035kg
175km
120nm

4500

Elektrische ramen voor

Cruise control
Lederen stuurwiel

Anti Blokkeer Systeem
Anti doorSlip Regeling
Stuurbekrachtiging
Airco
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor
Buitentemperatuurmeter
Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)
Buitenspiegels elektrisch verstelbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bandenspanningscontrolesysteem
Radio CD speler

Armsteun voor

Elektronisch Stabiliteits Programma
Elektronische remkrachtverdeling
Navigatiesysteem uitheembaar
Multimedia-voorbereiding

Stuurwiel multifunctioneel
Start/stop systeem



Thunder Alley

Interesse? Bel met 0168-412302 Schoenmakerij 15
4762as Zevenbergen



	Selectie van opties en accessoires

